
 

 

                               

                                  ESTADO DO AMAPÁ 
                        PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
                                    CNPJ 13.991.993/0001-52                     

                                  Email: smstgz.ap@gmail.com 

 
 

PORTARIA nº 007 de 22 de fevereiro de 2018. 

 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas 

atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica 

Municipal. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - NOMEAR o Senhor MÁRCIO GEAN PICANÇO TEIXEIRA, inscrito no 

cadastro de pessoas físicas sob nº 432.042.952-49 como RESPONSÁVEL TÉCNICO DO 

SETOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Tartarugalzinho. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos administrativos para o dia 

01/02/2018.   

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.   

 

 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO, em 

22 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 

Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho 

            Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 

 

mailto:smstgz.ap@gmail.com

